(10.) Etiam omnia interdicta et cessationes divinorum in locum 

Iphoven lata exclusis excommunicatis relaxamus a primis usque ad se- 

cundas diei capituli®). 

(11.) Eciam reservamus nobis et successoribus nostris excessus ’) 
presbiterorum praedictorum capitulorum salva°®) tamen iurisdictione 

archidiaconali. 

(12.) Item capitulum et capitulares in Schlüsselfeldt contribuant 

capitulo in Iphoven tertiam partem in consuetis et non consuetis nec 

non expensis generalibus°®) concernentibus totum capitulum. 

(13.) Et ut praedicti!®) dies annales!!) singulis annis devotius cele- 

brentur '?), ipsique celebrantes et dicto capitulo incorporati ac offitio 

') taxum: hat inkorrekt I und I. Die Statuten von Kitzingen 

($ 25, 4) haben taxam. 
2) collatarum: hat inkorrekt II. 3) mandata: hat inkorrekt I. 

*) collatas: hat inkorrekt I. 5) pro ut: hat inkorrekt I. 

®) Dieser Abschnitt fehlt in IL, ?) excensus: hat inkorrekt II. 
®) salvo: hat inkorrekt I. ®) generales: hat inkorrekt I. 

1%) praedicta: hat 1. '2) annalıs: hat I. 

12) celebretur: hat 1. 
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divino totali interessentes') donis spiritualibus animentur, omnibus vere 

penitentibus, confessis et contritis quadraginta dies de omnipotentis dei 

misericordia beatorumque?) apostolorum eius Petri et Pauli ac pre- 

ciosorum martyrum Kiliani et sociorum ipsius meritis et?) auctoritate 

confisi de iniunctis eis penitentiis relaxamus. 

In quorum omnium et singulorum robur, fidem et testimonium nec 

non ex certa scientia confirmationis nostre praesentis praesentes litte- 

ras, ordinationes et statuta*) in se continentes, nostri vicariatus im- 

pendenti sigillo iussimus communiri. 

Datum anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo septima 
feria quarta post dominicam Quasimodogeniti. 

8 1438, Januar 11. 

Statuten desLandkapitels Ochsenfurt vom1l. Januar 1438°). 

Statuta capituli ruralis oppidi Ochsenfurt. 

Johannes dei et apostolice sedis gratia episcopus Herbipolensis ad 

rei memoriam sempiternam. Periculosis subditorum nostrorum casi- 

bus usw. wie die Einleitung der Statuten von Iphofen-Schlüsselfeld ®). 

Die Zustimmung zu den Statuten gibt hier der damalige Archidiakon 

des Dekanats Ochsenfurt, Wolfram von Seldeneck, sowie der Landdekan, 

die Definitoren, Prokuratoren und alle Benefiziaten des Kapitels. 

($ 1.) 
De fructibus agrorum hiemalium campestrium propriis expensis 

cultorum. — Siehe $ 1”) von Iph.°), nur sind die Termine teilweise